[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9951/2016 - 04/11/2016 12:20

INDICAÇÃO Nº 5248/2016
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de lixeiras pública, nas Ruas Dante Aliglieri e Bueno Brandão, no Bairro Parque Residencial Santa Inês, no município de Santa Bárbara d’Oeste.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providência referente a instalação de lixeiras pública, nas Ruas Dante Aliglieri e Bueno Brandão, no Bairro Parque Residencial Santa Inês, no município de Santa Bárbara d’Oeste.
Justificativa:

Vários moradores procuraram por este vereador solicitando a instalação das lixeiras pública para facilitar a coleta do lixo residencial, podendo assim manter as ruas e calçadas limpas.
                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Outubro de 2016.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Vereador-